[bookmark: _GoBack]様式第４号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

                        様

　　　　　　　　　　　　佐久市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（発注部（局・支所）課等名）

入札参加資格審査結果通知書

　　　　　年　　月　　日付けで提出のあった事後審査型一般競争入札参加資格確認書を審査した結果、競争入札参加資格がないと認められたので、あなたの行った入札は無効となりますのでお知らせします。

記

	工事（業務）名
	令和７年度　償却資産申告調査業務

	工事（業務）箇所名
	佐久市内

	入　札　日
	　　　　　　　　令和７年７月１８日

	競争入札参加資格が
ないと認めた理由

※競争入札参加資格がないと認められた理由の説明を求める場合は、競争入札参加資格　　　がないとされた理由説明請求書（様式第５号）により令和　年　月　日までに発注課等へ提出してください。